PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2020г. № 117
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.01.2013 г. № 2

В целях соблюдения избирательного законодательства, по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.01.2013 г. № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции от 18.06.2013 г. № 284,  от  23.03.2015 г.  № 187,  от  23.04.2015 г.  № 258,  от 19.08.2015 г.  № 487,       от  03.09.2015г.  № 536,  от  08.06.2016 г.  № 458,  от  22.07.2016 г.  № 543,                от  14.12.2017 г.  № 791,  от  12.03.2018 г.  № 95) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления  раздел «Избирательный участок № 740» изложить в следующей редакции:

«Шумячское городское поселение, п.Шумячи,

	Улицы:
	Базарная, Высокая, Дорожная, Кирпичный завод,  Коммунальная, Комсомольская, Маяковского, Мира, Мюдовская, Октябрьская, Полевая, Понятовская, Садовая, Советская (дома № № 1  - 103,             № 105, № 107, № 109, № № 111 – 123), Спортивная, Шумовская, Энергетиков

	Переулки:

	Коммунальный, Комсомольский

          Местонахождение участковой избирательной комиссии: п. Шумячи,               ул. Советская, д. 75, досугового  центра «Юность», тел. 4-71-50

Местонахождение помещения для голосования: п. Шумячи, ул. Советская,      д. 75, помещение досугового центра  «Юность», тел. 4-71-50»;

1.2. В пункте 1 постановления раздел «Избирательный участок № 741» изложить в следующей редакции:

«Шумячское городское поселение, п.Шумячи,

	Улицы:
	Гагарина, Ельнинская, Заводская, Заречная, Интернациональная, Лесная, Лесхоз, Луговая, Льнозавод, Мелиоративная, Музыкальная, Окружная, Парковая, Первомайская, Пионерская, Почтовая, Пролетарская, Санаторная школа,  Сельхозтехника, Советской Армии, Советская (дома № 104, № 106, № 108, № 110, №№ 125-151А), Форпост, Школьная, 8 Марта,

	Переулки:
	Гагарина, 1-й и 2-й Заводской, Пионерский, 1-й и 2-й Советской Армии, Советский, Школьный

Местонахождение участковой избирательной комиссии: п. Шумячи,              ул. Советская, д. 109, помещение районного Дома культуры, тел. 4-13-31.

Местонахождение помещения для голосования: п. Шумячи, ул. Советская,      д. 109, помещение районного Дома культуры, тел. 4-13-31»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит  официальному  опубликованию  в газете «За урожай».

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области
                                                    Г.А. Варсанова